

## KESÄTYÖSETELIN MYÖNTÄMISEN EHDOT 2024 ETEENPÄIN

Vihdin kunta tukee 300 euron kesätyösetelillä työnantajaa, joka palkkaa 15-18 -vuotiaan vihtiläisen tai oleskeluluvan omaavan tai turvapaikan hakijana Vihdissä asuvan nuoren töihin 1.5-31.8.20XX välisenä aikana.

Työnantajana voi toimia:

suomalaisen Y-tunnuksen omaava yritys tai rekisteröity yhdistys

Työnantajana ei voi toimia yksityistalous, perhe, yksityinen henkilö, seurakunta, kunta, kuntayhtymä, hyvinvointialue tai valtio.

Yksi työnantaja voi palkata maksimissaan kolme nuorta kesätyösetelin avulla. Kesätyöseteli myönnetään nuorikohtaisesti. Työnantaja voi saada yhtä nuorta kohden yhden kesätyösetelin saman kesän aikana.

Työpäiviä on oltava vähintään 10 ja työtunteja vähintään 50, joko yhtäjaksoisesti tehtynä tai eri jaksoihin sijoittuvana. Nuoren bruttopalkka on em. ajalta vähintään 350 euroa eli 7€/ h. Mikäli alan työehtosopimuksen minimipalkka on suurempi, tulee työnantajan maksaa kunkin alan työehtosopimuksen mukaista vähimmäispalkkaa. Nuoren tulee saada ilta-, yö-, lauantai-, sunnuntai- ja pyhäpäivät alan työehtosopimuksen mukaisesti. Lisäksi työnantaja maksaa normaalit työnantajamaksut sekä lomakorvauksen. Yleisen vuosilomalain sekä kesätyöehtojemme mukaan minimilomakorvaus on 9 % palkasta. Joillakin aloilla lomakorvaus on määritelty työehtosopimuksessa suuremmaksi.

Työnantaja voi palkata nuoren myös em. vähimmäisaikaa pidemmäksi ajaksi. Pidemmässä työsuhteessa on voimassa sama vaatimus työehtosopimuksen mukaisesta palkasta tai väh. 7 €/h.

Työnantaja tekee kesätyöntekijän kanssa kirjallisen työsopimuksen, jossa näkyvät työajat sekä mahdolliset lisät sekä hoitaa yleiset työnantajan velvollisuudet.

Nuoren tulee toimittaa verokortti työnantajalle.

Kunta edellyttää Vastuullinen Kesäduuni-kampanjan periaatteiden noudattamista.

Kesätyösetelit jaetaan ilmoittautumisjärjestyksessä.

Kesätyösetelin maksatus edellyttää, että työnantaja on sitoutunut ym. ehtoihin ja toimittaa tarvittavat liitteet (palkkatodistus ja työajanseurantalomake) ohjeiden mukaisesti määräaikaan mennessä.